
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

15 

16 

61 

91 

89 

12 

38 

59 

54 

150 

11 

115 

311 

Nombre 

RENZO BLOTTA 

SEBASTIAN PEREZ 

ALEX CONCI 

IÑAKI BEITIA 

TOMAS ARAMBURU 

FACUNDO LEANEZ 

MATIAS CRAVERO 

AGUSTIN BONOMO 

FACUNDO ROTONDO 

JUAN MARTIN ELUCHANS 

MAXIMILIANO BESTANI 

BRUNO MIGLIO 

FRANCO BOSIO 

Make 

TOYOTA ETIOS 

CHEVROLET ONIX 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

PEUGEOT 208 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

DS3 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

10:50.622 

10:55.530 

10:59.060 

11:00.519 

11:02.715 

11:03.293 

11:04.511 

11:05.210 

11:06.024 

11:12.032 

11:12.233 

11:14.166 

11:18.888 

Dif. resp. 1° 

4.908 

8.438 

9.897 

12.093 

12.671 

13.889 

14.588 

15.402 

21.410 

21.611 

23.544 

28.266 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4.908 

Velocidad media 

132,796 

Mejor t° de vuelta 

1:47.919 

Mejor Vel. 

133,433 

Mejor vuelta para 

15 - RENZO BLOTTA 

 

Impresos: 26/11/2022 12:07:17 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

12°FECHA TURISMO NACIONAL - ROSARIO 
SABADO 

1RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 9:40:09 

ROSARIO 4,000 km 

26/11/2022 09:30 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


